
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano XL - Número: 1175 de 6 de Julho de 2024

DATA: 06/07/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais, 

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado 

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou 

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos 

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 

E-mail: diariooficialcoremas@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP 

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

Assinado eletronicamente por:
Antonio Jose da Silva
CPF: ***.556.544-**

em 06/07/2024 11:06:16
IP com n°: 192.168.100.117

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
919

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1175/2024 - 06/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |   

 - PORTARIAS - Exoneração: 72/2024

PORTARIA Nº 72/2024, DE 06 DE JULHO DE 
2024

Exonera o 
Assessor 
Jurídico.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 
MUNICÍPIO DE COREMAS , no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 66, inciso IX, 
da Lei Orgânica do Município de Coremas, e

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar KELVEN PEREIRA 
ALEXANDRINO, a pedido deste, do cargo de 
Assessor Jurídico , de provimento de 
comissão, com lotação na Secretaria de 
Controle Interno.

Art. 2º – Esta entra em vigor na data de 
sua publicação.

Publique-se e registre-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional do 
Município de Coremas, Estado da Paraíba, em 
06 de Julho de 2024 .

IRANI ALEXANDRINO DA SILVA
Prefeito Constitucional

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Jose da Silva - CPF: ***.556.544-** em 06/07/2024 11:06:16 - IP com n°: 192.168.100.117
Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=919

2/2www.coremas.pb.gov.br


